
Viking Baby Ull                   
Jacka, hängselbyxa, sockor och mössa    
1405-4 
Storlekar:             Nyfödd – 42 cm 
JACKA 
Övervidd:        ca.       36 cm 
Hel längd:        ca.       16 cm 
Ärmlängd:       ca.      10 cm 
BYXA 
Livvidd:           ca.        32 cm 
Benlängd:        ca.        10 cm 
GARNALTERNATIV: Viking Baby Ull (100% merino ull, 
superwash), Viking Milk fiber (100% mjölfibrer), nystan à 50 gr 
 
JACKA OCH MÖSSA 
Ljus blått  nr 720     ca.     2 nystan 
Vitt nr 700               ca.                   1 nystan 
BYXA OCH SOCKOR 
Ljus blått nr 720       ca.       1 nystan 
Vitt nr 700               använd resterna från jackan 
 
Stickor och tillbehör: Rund och strumpstickor nr 2 ½ och 3  
+ 4 knappar till jackan 
+ 2 knappar till byxan 
Stickfasthet: 28 m slätstickning på st nr 3 mäter 10 cm. Viktigt att 
stickfastheten hålls för ett lyckat resultat.  
JACKA 
Lägg upp 113 m med ljus blått på st nr 2½. Sticka 3 cm resår fram och 
tillbaka i 1 rm, 1 am, men efter 1 ½ cm stickas det knapphål på vänster 
sida över 2 m, 3 m innanför kanten (knapphull stickas genom att maska 
av 2 m som läggs upp igen på nästa v). Sätt de första och sista 8 m på en 
hjälptråd (= kanter som stickas till slut) = 97 m kvar på v. Byt till st nr 3 
och sticka 2 varv slätstickning. Sätt en mark i varje sida med 51 m till 
bakstycket och 23 m till varje framstycke. Fortsätt fram och tillbaka i 
slätstickning och mönster I efter diagrammet. När mönstret är färdigt 
fortsätt med ljus blått och slätstickning till arb mäter ca 8 cm. Sticka var 
del färdig för sig. 
Bakstycket 
Fortsätt vidare fram och tillbaka. När hela arb mäter ca 9 cm stickas 
mönster II efter diagrammet (räkna ut från mitten var mönstret skall 
börja). Sticka vidare i slätstickning och ljus blått till hela arb mäter 16 
cm och ärmhålet mäter 8 cm. Maska av till en fin jämn kant som inte 
stramar. 
Höger framstycke 
Sticka och minska som på bakstycket och börja mönstret på samma 
varv. Men när arb mäter 3 cm innan hel längd, minskas det vid halssidan 
på vartannat varv, först 7 m 1 gång, sen vidare 3 m 1 gång, 2 m 1 gång 
och 1 m 1 gång. Fortsätt rätt upp utan minskningar till hela arb mäter 
lika långt som bakstycket. Maska av till en fin jämn kant som inte 
stramar. 
Vänster framstycke stickas likadant men spegelvänt. 
Ärmar 
Lägg upp 28 m med ljus blått på strumpst nr 2 ½. Sticka 3 cm runt i 
resår med 1 rm, 1 am. Byt till st nr 3 och sticka 1 varv rätt samtidigt som 
det ökas jämnt fördelat till 35 m. Sticka 2 varv slätstickning med ljus 
blått, därefter mönster I efter diagrammet (räkna ut från mitten var 
mönstret skall börja). Fortsätt vidare med ljus blått och slätstickning, 
men sätt en mark mitt under ärmen och öka 1 m på varje sida av detta ca 
var 1 ½ cm till tot 45 m. Sticka till arb mäter 10 cm. Maska av. Sticka 
den andra ärmen likadant.  
Montering 
Sy ihop axlarna. 
Höger framkant: Sätt över de 8 m på hjälptråden på st nr 2 ½ och 
fortsätt vidare fram och tillbaka med resår till kanten når upp till 
halsminskningarna (dra inte i arbetet när du mäter). Lägg arb åt sidan 
och sticka vänster framkant på samme sätt, men sticka 2 knapphål till 
jämnt fördelade på samma sätt som tidigare (OBS! det sista knapphålet 
stickas på halskanten). Sticka till kanten mäter upp till halsminskningen. 
Sy fast framkanterna längs bägge sidorna fram. 
Halskant: Sätt in bägge framkantsmaskorna på en liten rundst nr 2 ½ 
och plocka eller sticka upp runt halsen med ljus blått ca 57 m. Sticka 
vidare 6 varv i resår med med 1 rm, 1 am fram och tillbaka, men efter 2 
v stickas det sista knapphålet i vänster sida. Maska av i resår. 

Sy i ärmarna och sy fast framkanten mot framstycket. Fäst alla lösa 
trådar snyggt på avigan. Sy i 4 knappar motsvarande knapphålen. 
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HÄNGSELBYXA 
Börja överst på framstycket: Lägg upp 21 m med ljus blått på st nr 3. 
Sticka 2 varv fram och tillbaka i resår med 1 am, 1 rm. På nästa v 
stickas det knapphål 3 m från varje sida. Vart knapphål stickas genom 
att maska av 2 m som läggs upp igen på nästa v. Sticka tot 6 varv resår. 
Fortsätt nu med att sticka de 5 första och 5 sista m i resår, de resterande 
m stickas i slätstickning. Öka 1 m i varje sida (innanför de 5 
kantmaskorna) på vartannat varv till det är 37 m på v. Lägg arb åt sidan 
och sticka bakstycket på samma sätt, men utan knapphål. Sätt in bägge 
styckena på samma rundst och lägg upp 9 m mellan varje stycke = mitt 
under ärmarna. Det skall nu vara 92 m på v. Sticka 1 cm slätstickning 
(OBS! de nya m i sidan stickas i resår på de första 2 varven). Sticka nu 4 
cm i resår med 1 rm, 1 am. På nästa varv ökas det jämnt fördelat 8 m till 
tot 100 m. Sätt en mark i varje sida med 51 m till framstycket och 49 m 
till bakstycket + 1 mark i m mitt fram och 1 mark i m mitt bak. Sticka 
byxan högre bak såhär: Börja vid mark mitt bak och sticka 7 m, vänd 
och sticka 13 m tillbaka. Fortsätt såhär med 6 m mer innan varje 
vändning 3 gånger till – till varje sida. Sticka 1 varv slätstickning över 
alla m. Fortsätt runt i resår till arb mäter ca 6 cm mitt från de utökade m 
(efter resåren). Eller sticka till önskad längd ner till kilen. Öka nu innan 
kilen 1 m på varje sida av mark mitt fram och mitt bak på vartannat varv 
tot 5 gånger = 20 utökade m. På nästa varv maskas det av 10 m mitt 
fram och 10 m mitt bak. Vart ben stickas färdigt för sig (= 50 m). Sticka 
slätstickning runt som innan till benet mäter ca 5 cm. Sticka nu mönster 
I efter diagrammet. Sticka vidare i slätstickning och ljus blått till benet 
mäter 7 cm. Minska på nästa varv jämnt fördelat till 40 m. Sticka 3 cm 
runt i resår med 1 rm, 1 am. Maska av. Sticka det andra benet likadant.  

Montering 
Sy ihop byxan i grenen. 
Hängsle (stickas separat och sys på till slut): Lägg upp 7 m med ljus 
blått på st nr 2 ½. Sticka ca 4 cm i resår med 1 rm, 1 am. Maska av. 
Sticka en till på samma sätt. Sy fast hängslena på bakstycket (innanför 
resåren) och sy på knappar fram på varje hängsle.   
SOCKOR 
Lägg upp 30 m med ljus blått på strumpst nr 2 ½. Sticka 5 cm runt i 
resår med 1 rm, 1 am. Byt till strumpst nr 3 och sticka häl över de 
bakersta 15 m såhär: sticka tills 1 m återstår i den ena sidan, vänd och 
sticka tills 1 m återstår i den andra sidan, vänd och sticka 1 m mindre för 
varje gång till det återstår 5 m på mitten. Vänd och sticka 1 m mer för 
varje v, men för att det inte skall bli hål vid vändningarna tas tråden upp 
mellan sista mittmaskan och nästa m. Denna tråd sätts vridet på stickan 
och stickas ihop med nästa m. När alla m är stickade igen, fortsätts det 
med slätstickning över alla m. När foten mäter 4 cm, eller önskad längd 
innan tåminskningen, minskas det för tå såhär: Sticka 2 m rätt tills i 
början av varje strumpst varje varv till det återstår 10 m. Trä tråden 
igenom dessa och fäst den på avigsidan. Fäst alla lösa trådar snyggt på 



avigan. Sticka den andra sockan likadant.  
MÖSSA 
Börja på den ena öronlapp och lägg upp 3 m med ljus blått på st nr 3. 
Sticka 1 rm, 1 am fram och tillbaka och öka samtidigt 1 m i början av 
varje varv till det är 19 m = 1 öronlapp. Sticka 1 öronlapp till på samma 
sätt. Sätt in bägge öronlapparna på en liten rundst och lägg upp 37 nya 
m mellan (= fram på mössan) och 15 m nya m bak (mellan 
öronlapparna) = 90 m. Fortsätt vidare runt med 1 rm, 1 am till mössan 
mäter 10 cm (mätt från mitt fram). Minska nu 2 och 2 rätt tills varvet 
runt, sticka 2 varv rätt och upprepa minskningen 2 gånger till. Klipp av 
tråden och trä den igenom och fäst tråden bra. Tvinna 2 snoddar (ca 20 
cm) och sy fast dem i spetsen på varje lapp (till att knyta ihop under 
hakan). Fäst alla lösa trådar snyggt på avigan.   
	  


